四川省电力公司收文处理签

文  别 来  文 来文字号
川价工[2004]43

号

收文字号 2004[总]77

来

文

机

关

四川省物价局 四

川省经济委员会 收来文

时  间
2004-04-06

归 档 号

标

题
四川省物价局、四川省经济委员会转发《国家发展改革委关于停止收取供配电贴

费有关问题的补充通知》的通知（纸质已归档）

收文单位 总经理工作部

领

导

批

示

拟

办

意

见

吕道斌 ：请财务部、电力营销部阅。 [2004-04-12 09:11:33 AM]；

涂心畅 ：请雄翔商营销部转发各电业局. [2004-04-13 04:46:08 PM]；

赵雄翔 ：已办。 [2004-05-31 05:04:23 PM]；

提

交

情

况

喻可琼  2004-04-06 11:22:40 AM  进行收文登记；

喻可琼  2004-04-06 11:53:49 AM  提交给 周蓉 进行处理

周蓉  2004-04-06 01:54:31 PM  提交给 吕道斌 进行处理

吕道斌  2004-04-12 09:12:19 AM  提交给 潘贤芝 进行处理

潘贤芝  2004-04-12 05:20:59 PM  提交给 涂心畅 进行处理

涂心畅  2004-04-13 04:47:06 PM  提交给 赵雄翔 进行处理

周蓉  2004-11-01 10:36:57 AM  办结。

oo}

四川省物价局
四川省经济委员会

文件

川价工〔2004〕43号

四川省物价局、四川省经济委员会转发
《国家发展改革委关于停止收取供配电贴费

有关问题的补充通知》的通知

各市、州物价局、经委，省电力公司:

现将《国家发一雇}}革委关于停止收取供配电贴费有关问题
的补充通知》(发改价格〔2003 } 2279号)转发你们，并提出如

下贯彻意见，请二“并遵照执行。

一、申请新装及增加用电容量的两路及以上多回路供电(含

备用电源、保安电源)的用户，在国家没有统一出台高可靠性

电价政策前，除一条供电容量最大的供电回路外，对其余供电

回路按接入系统装见容量收取高可靠性供电费用，收费标准见

附表。

二、临时用电的用户应与供电企业以合同方式约定临时用

003

电期限并按装见容量预交临时接电费用，收费标准与高可靠’性

供电费用标准相同。临时用电期限一般不超过3年。在合同约

定期限内结束临时用电的，预交的临时接电费用全部退还用户;

确需超过合同约定期限的，由双方另行约定。

三、高可靠性供电费用和临时接电费用标准从2004年4月

1日起执行。

四、地方电网供区，由各市、州物价局会同同级电力行政

主管部门，按照国家发展改革委文件规定和省定收费标准相应

安排。

附件:高可靠性供吧费用、临时接电费用收费标准表

-}}},}   }}

学
气

主题词:转发供配电贴费通知

抄送:国家发展改革委，省发展改革委，省水利厅(地电局)。

四少}}省物价局 2004年4月1日印发

}}}

附件:

高可能性供电费用、临时接电费用收费标准表

1、架空供电线路

用户受电

电压等级

用户交纳费用

(元/千伏安、千瓦)

用户自建本级

电压外部供电

工程交纳费用

(元/千伏安、千瓦〕

0.3 8/0.22kv!10kv 63kv{1 l Okv

110}90小

一

n

V

户

八

一

7
尸

﹃

、

J
一

，

﹄

，

J
一

90

2.地下电缆供电线路

用户受电

电压等级
0.38/0.22kv lOkv 35kv 63kv 110kv

用户交纳费用

(元/千伏安、千瓦)
405 330 255 165 135

用户自建本级

电压外部供电

工程交纳费用

(元/千伏安、千瓦)

330 240 135

}}}

国家发展和改革委员会文件
发改价格〔2003)2279号

国家发展改革委关于停止收取供配电贴费

有关问题的补充通知

各省、自治区、直辖市计委(发展改革委)、物价局、经贸委(经委)，

国家电网公司、南方电网公司:

《国家计委、国家经贸委关于停止收取供(配)电工程贴费有关

问题的通知》(计价格〔2002)98号)下发后，各地在贯彻执行中提出

了一些问题。根据各地反映的情况，现将有关事项补充通知如下:

一、停止征收供(配)电贴费，是国务院为扩大电力市场、促进

经济发展而作出的一项重大决策，是规范用电秩序、减轻用户负担

的重要政策措施。各地.区要严格执行国家有关规定，对各类用电

一律停止征收供(配)电贴费。

二、对停止一收取供一(配)电贴费前申请新装及增加用电容量的

电力用户，供用电双方已经签订缓交供配电工程贴费的合同或协

oos

议的，继续按合同或协议约定执行。

三、为了节约电力建设投入，合理配置电力资源，对申请新装及

增加用电容量的两路及以上多回路供电(含备用电源、保安电源)用

电户，在国家没有统一出台高可靠性电价政策前，除供电容量最大

的供电回路外，对其余供电回路可适当收取高可靠性供电费用。

四、临时用电的电力用户应与供电企业以合同方式约定临时

用电期限并预交相应容量的临时接电费用。临时用电期限一般不

超过3年。在合同约定期限内结束临时用电的，预交的临时接电

费用全部退还用户;确需超过合同约定期限的，由双方另行约定。

停止收取供(配)电贴费前申请临时用电的电力用户已预交贴费的

退还问题，仍按计投资〔1}}93 } 116号文件第104款规定执行。

五、高可靠性供电费用和临时接电费用收费标准，由各省(自

治区、直辖市)价格主管部门会同电力行政主管部门，在《国家计

委、国家经贸委关于调整供电贴费标准等问题的通知》(计价格

CZ仪}o) X44号)规定的收费标准范围内，根据本地区实际情况确

定，并报我委备案。

三日

主题词:供电贴费通知

抄送:国家电监会

	114.pdf
	2-2004-24-114.pdf